АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Есаулово
01  февраля  2024 года                                                                                                            № 51
О признании утратившими силу постановления № 455 от 26.09.2023 г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края на оказание финансовой помощи в целях предупреждения банкротства и (или) восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протестом прокурора Березовского района от 19.01.2024 г. № 7-02-2024,  руководствуясь Уставом Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края
ПОСТАНОВИЛ:
1. Признать утратившими силу постановление № 455 от 26.09.2023 г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края на оказание финансовой помощи в целях предупреждения банкротства и (или) восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу в день, следующим за днем официального опубликования в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Есаульского сельсовета                                                                                          А.Н. Зайцев